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S.C. BLEU ELECTRIQUE ROMANIA S.R.L.

arh. Gabriel T. ALMAJAN

PUD - Extindere hala existenta
loc. TIMISOARA, str. OVIDIU COTRUS, nr. 26A
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INVENTAR DE COORDONATE
Pct. Nord(X) Est(Y)
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475681.80
475654.84
475698.10
475724.94

203517.94
203542.79
203589.35
203564.61

S=2325mp,Smas=2325mp

Limita parcela aflata in proprietatea beneficiarului

Limita zona studiata

Zona depozitari, birouri

Zona constructie existenta

Drum privat

Zona cu servitute de trecere auto si cu pasul
in favoarea proprietarului Cc1366/1/4/d

Zona protectie LEA

Drum public existent

Teren pentru largirea drumului public existent

LEA 110KV

A - 01Situatia existenta

Legenda


